
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації з метою присудження ступеня доктора філософії Новікова 

Дмитра» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи, Вчена рада університету 

ухвалила : 

 

1. УТВОРИТИ раду для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії Новікова Дмитра Федоровича на 

тему: «Соціально-відповідальний маркетинг в управлінні прибутком 

промислового підприємства», науковий керівник – Орлов Петро 

Аркадійович, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

економіки і маркетингу. 

Голова ради: 

Раєвнєва Олена Валентинівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри статистики і економічного прогнозування   

Опоненти: 

Окландер Михайло Анатолійович, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри маркетингу, Одеський національний 

політехнічний університет, Міністерство освіти і науки України; 

Райко Діана Валеріївна,  доктор економічних наук, професор кафедри 

економічної кібернетики та маркетингового менеджменту, Національний 

Технічний Університет «Харківський Політехнічний Інститут», Міністерство 

освіти і науки України. 
 


